
 

15.01.2024 жыл 

Абай облысы, Курчатов қаласы, Олимпийская көшесі, 30 үй мекен-

жайы бойынша орналасқан «Журавушка» балабақшасына педагог-

психолог лауазымына бос орын Абай облысы білім басқармасының 

Курчатов қаласы білім бөлімінің «Журавушка» балабақшасы» МКҚК 

конкурс жариялайды.   

Қысқаша сипаттамасы: 

Мектепке дейінгі білім беру мекемесі – Қазақстан Республикасының 

«Мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту» мемлекеттік жалпыға міндетті білім 

беру стандартын іске асырады. 

Білім беру ұйымының педагог-психолог лауазымына үміткерге 

қойылатын біліктілік талаптары: орта – арнаулы педагогикалық білім 

немесе тиісті бейіні бойынша өзге де кәсіптік білім немесе педагогикалық 

қайта даярлауды растайтын құжат, педагогикалық жұмыс өтілі үш және одан 

да көп, оның соңғы екі жылы мектепке дейінгі ұйымда, ауылдық жерлер үшін 

– үш жылы, оның ішінде мектепке дейінгі ұйымдарда өткен жылы;  

және (немесе) педагогтың екiншi, бiрiншi, жоғары бiлiктiлiк санатының 

немесе педагог-модератор бiлiктiлiгiнiң немесе сарапшы-педагог немесе 

зерттеушi-педагог, немесе шебер-педагог бiлiктiлiгiнiң болуы. 

Лауазымдық міндеттері. Мектеп жасына дейінгі балалардың 

психологиялық және әлеуметтік жағдайын сақтауға және түзетуге 

бағытталған қызметті жүзеге асырады. Бала құқықтарын қорғау 

Конвенциясына сәйкес тұлғаның құқықтарын қорғауына көмектеседі. Білім 

беруді ұйымдастырудың әлеуметтік саласының үйлесімділігіне себін тигізеді 

және әлеуметтік бейімделе алмаушылық туындауы профилактикасы 

бойынша алдын алу шараларын жүзеге асырады.  

Мектеп жасына дейінгі балалар тұлғасының дамуына кедергі келтіретін 

факторларын айқындайды және әртүрлі психологиялық көмек (психикалық 

түзету, сауықтыру және кеңес беру) көрсету бойынша шараларды 

қабылдайды. Мектеп жасына дейінгі балаларға, ата-аналарға немесе оларды 

алмастыратын тұлғаларға, педагогикалық ұжымға психологиялық бағыттағы 

проблемаларды шешуде көмек көрсетеді. Әртүрлі бейіндегі және мақсаттағы 

психологиялық диагностиканы жүргізеді.  

Педагогикалық ұжымның, сонымен қатар ата-аналар немесе оларды 

алмастыратын тұлғаларды бағдарлау мақсатында зерттеу жұмыстарының 

материалдары бойынша, мектеп жасына дейінгі балалардың тұлғалық және 

әлеуметтік даму мәселелеріне психологиялық-педагогикалық қорытындылар 

жасайды. Белгіленген нысанда құжаттарды жүргізеді және оны мақсаты 

бойынша қолданады.  



Мектеп жасына дейінгі балалардың жеке және жыныс-жас ерекшеліктерін 

ескере отырып, білім беру қызметінің дамытушы және түзету 

бағдарламаларын жоспарлауға және дайындауға қатысады, балалардың 

өмірдегі әртүрлі жағдайларда бағдарлануға дайындығын дамытуға 

көмектеседі. Мектеп жасына дейінгі шығармашылық жағынан дарынды 

балаларға психологиялық қолдау көрсетеді, олардың дамуына көмектеседі. 

      Педагогикалық, әдістемелік кеңестер жұмыстарына, ата-аналар 

жиналысы, сауықтыру, тәрбиелеу және білім беру ұйымының жұмыс 

жоспарында қарастырылған басқа да шараларға қатысады. Компьютерлік 

сауаттылық, ақпараттық-коммуникациялық құзыреттілігі бар. Өзінің кәсіби 

деңгейін арттырады. Тәрбие-білім беру процесінде балалардың өмірін, 

денсаулығы мен құқықтарын қорғауды қамтамасыз етеді. Еңбекті қорғау 

ережелері мен нормаларын, техника қауіпсіздігі мен өртке қарсы қорғаныс 

техникасын сақтайды. 

Білуге міндетті: Қазақстан Республикасының Конституциясын, ҚР Еңбек 

кодексін, ҚР «Білім туралы», "Кемтар балаларды әлеуметтік және 

медициналық-педагогикалық түзеу арқылы қолдау туралы", «Қазақстан 

Республикасы тіл туралы», "Қазақстан Республикасындағы баланың 

құқықтары туралы" «Қазақстан Республикасы жемқорлыққа қарсы күрес 

туралы», «Неке (ерлі-зайыптылық) және отбасы» Заңдарын және білім беру 

мәселелері бойынша Қазақстан Республикасының нормативтік құқықтық 

актілерді, жалпы психологияны, педагогикалық психология және жалпы 

педагогиканы, тұлғалық психология мен дифференциалдық психологияны, 

балалар мен жас ерекшеліктер психологиясын, әлеуметтік психология, 

медициналық психология, балалар нейропсихологиясы, патопсихология, 

психосоматиканы, дефектология, психотерапия, психодиагностика, 

психологиялық кеңес және психопрофилактика негіздерін, қарым-қатынас 

жасау әдістерін, әлеуметтік-психологиялық тренингтердің әдістерін, белсенді 

оқыту әдістерін, жеке және топтық кәсіби консультация берудің қазіргі 

заманғы әдістерін, баланың қалыпты және аномальді дамуын диагностикалау 

және түзетуді, еңбекті қорғау, техникалық қауіпсіздік және өртке қарсы 

қорғану нормалары мен ережелерін және санитариялық қағидаларды.  

      Біліктілікке қойылатын талаптар: тиісті бейіні бойынша жоғары 

педагогикалық білім. 

Тиісті санатты алу үшін міндеттерді анықтау арқылы біліктілікке қойылатын 

талаптар: 

біліктілігі жоғары деңгейдегі санаты жоқ маман: тиісті бейіні бойынша 

жоғары педагогикалық білім.  

біліктілігі жоғары деңгейдегі екінші санатты маман:  

біліктілігі жоғары деңгейдегі санаты жоқ педагог-психологке қойылатын 

жалпы талаптарға жауап беруі, сонымен қатар, қазіргі заманғы 

психологиялық әдістерді меңгеруі, мектепке дейінгі жастағы балалармен 

нақты психологиялық жұмыс жасаудағы басымдықтарды айқындай алуы, 

мектеп жасына дейінгі балалармен психологиялық-педагогикалық жұмыстың 

жаңа технологияларын дайындауға қатысуы, білім беру ұйымдарында озық 



психологиялық-педагогикалық тәжірибені меңгеру бойынша әдістемелік 

семинар жұмысына қатысуы тиіс. 

Біліктілікке қойылатын талаптар: тиісті бейіні бойынша жоғары 

педагогикалық білім, педагог-психолог лауазымындағы жұмыс өтілі кемінде 

2 жыл.  

біліктілігі жоғары деңгейдегі бірінші санатты маман:  

біліктілігі екінші санаттағы жоғары деңгейлі педагог-психологқа қойылатын 

талаптарға сай болуы тиіс, сонымен қатар: мектеп жасына дейінгі балалармен 

әртүрлі психологиялық жұмыстарды атқаруы, үнемі өзінің біліктілігін 

арттыруы, озық тәжірибені игеру бойынша семинарларға жетекшілік етуі 

тиіс. 

Біліктілікке қойылатын талаптар: тиісті бейіні бойынша жоғары 

педагогикалық білім және педагог-психолог лауазымындағы жұмыс өтілі 

кемінде 3 жыл болуы тиіс;  

біліктілігі жоғары деңгейдегі жоғары санатты маман:  

біліктілігі бірінші санаттағы жоғары деңгейлі педагог-психологқа қойылатын 

талаптарға сай болуы тиіс, сонымен қатар: мектеп жасына дейінгі балалармен 

жұмыс жасау бойынша жаңа психологиялық-педагогикалық 

бағдарламаларды дербес әзірлеуі тиіс және педагог-психолог лауазымындағы 

жұмыс өтілі кемінде 5 жыл болуы тиіс. 

Жалақы мөлшері – 160 251 теңгеден. 

Конкурстың өтетін орны: Курчатов қаласы, Олимпийская көшесі, 30 

үй,  Абай облысы білім басқармасының Курчатов қаласы  білім бөлімінің 

«Журавушка» балабақшасы»  МКҚК.     

Конкурс Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2012 

жылғы 21 ақпандағы № 57 «Орта, техникалық және орта білім беру 

ұйымдарының басшыларын конкурстық жолмен ауыстыру ережесін бекіту 

туралы» бұйрығы негізінде өткізіледі. кәсiптiк, орта бiлiмнен кейiнгi бiлiм 

беру және мектепке дейiнгi, орта бiлiм берудiң жалпы бiлiм беретiн оқу 

бағдарламаларын және қосымша бiлiм берудiң бiлiм беру бағдарламаларын 

(бұдан әрi - Қағидалар) iске асыратын мемлекеттiк бiлiм беру ұйымдарының 

басшылары лауазымына конкурстық тағайындау. 

(Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2021 жылғы 19 

қарашадағы No 568 және Қазақстан Республикасы Еңбек және халықты 

әлеуметтік қорғау министрінің 2021 жылғы 22 қарашадағы No 432 

бірлескен бұйрығы. 1-тармақ. Мемлекеттік білім беру ұйымының педагог 

лауазымына орналасуға конкурс өткізу тәртібі). 

 

 



Конкурсқа қатысу үшін үміткер мыналарды қамтамасыз етуі керек: 

Конкурсқа қатысуға ниет білдірген тұлға хабарландыруда көрсетілген 

құжаттарды қабылдау мерзімінде электрондық немесе қағаз жеткізгіште 

мынадай құжаттарды жібереді: 

1) осы Қағиданың 10-қосымшасына сәйкес нысан бойынша қоса берілетін 

құжаттардың тізбесі көрсетілген конкурсқа қатысуға өтінім; 

2) жеке басын куәландыратын құжат немесе цифрлық құжаттама қызметінің 

электрондық құжаты (сәйкестендіру үшін); 

3) кадрларды есепке алу бойынша толтырылған жеке парағы (нақты 

тұрғылықты жерінің мекенжайы мен байланыс телефондары – бар болса); 

4) педагог қызметкерлердің үлгілік біліктілік сипаттамаларында бекітілген 

лауазымға қойылатын біліктілік талаптарына сәйкес білімі туралы 

құжаттардың көшірмелері; 

5) еңбек қызметін растайтын құжаттың көшірмесі (бар болса); 

6) «Денсаулық сақтау саласындағы есепке алу құжаттамасы нысандарын 

бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 

міндетін атқарушының 2020 жылғы 30 қазандағы No ҚР ДСМ-175/2020 

бұйрығымен бекітілген нысан бойынша денсаулық жағдайы туралы 

анықтама. (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 

21579 болып тіркелген); 

7) психоневрологиялық ұйымнан анықтама; 

8) наркологиялық ұйымнан анықтама;      

9) соттылығы жоқ туралы анықтама; 

10) адамның сыбайлас жемқорлық қылмыс жасағаны туралы мәлімет.  

11) Ұлттық біліктілік тестілеуінің сертификаты (бұдан әрі – ҰБТ) немесе 

педагог-модератор, педагог-сарапшы, педагог-зерттеуші, педагог-шебер 

біліктілік санатының сертификаты (болған жағдайда); 

12) 11-қосымшаға сәйкес нысан бойынша бос немесе уақытша бос педагог 

лауазымына орналасуға үміткердің толтырылған Бағалау парағы. 

Конкурсқа қатысу үшін үміткер қосымша конкурс жариялаған мемлекеттік 

органға оның біліміне, жұмыс тәжірибесіне, кәсіби деңгейіне қатысты 

материалдарды (біліктілігін арттыру, ғылыми/ғылыми дәрежелер мен 

атақтарды беру, ғылыми немесе ғылыми атақ беру туралы құжаттардың 

көшірмелерін) қарауды ұсынады. әдістемелік басылымдар, біліктілік 

санаттары, бұрынғы жұмыс берушінің нұсқаулығындағы ұсыныстар). 

Осы Қағидалардың 107-тармағында көрсетілген құжаттардың бірінің 

болмауы кандидатқа құжаттарды қайтару үшін негіз болып табылады. 

Мемлекеттiк ұйым кандидаттың құжаттарын қабылдағаннан кейiн үш жұмыс 

күнi iшiнде оның аумақтық бөлімшелері, сондай-ақ педагогикалық әдепті 

бұзу туралы Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің Білім 

және ғылым саласындағы сапаны қамтамасыз ету комитетіне құқықтық 

статистика және арнайы есепке алу жөнiндегi уәкiлеттi органға сыбайлас 

жемқорлық құқық бұзушылық және қылмыстық құқық бұзушылық жасау 



туралы мәлiметтердiң болуы немесе болмауы туралы сұрау салуды 

жолдайды. 

Сыбайлас жемқорлық қылмыс және/немесе қылмыстық құқық 

бұзушылық  Қазақстан Республикасының қолданыстағы заңнамасына сәйкес 

еңбек қызметке орналасуға тыйым салатын педагогикалық әдеп нормаларын 

бұзу туралы мәліметтер анықталған жағдайда, педагог кез-келген кезең 

конкурсынан шеттетіледі. 

Конкурс комиссиясы жұмысының ашықтығы мен объективтілігін 

қамтамасыз ету үшін оның отырысына он сегіз жасқа толған байқаушылар 

шақырылады.      

«Педагог мәртебесі туралы» Қазақстан Республикасы Заңының 11-бабында 

көрсетілген тұлғалар конкурсқа қатысуға жіберілмейді. 

1) заңды күшiне енген сот үкiмiне сәйкес педагогтың кәсiби қызметiмен 

айналысу құқығынан айырылған; 

2) Қазақстан Республикасының заңдарында белгiленген тәртiппен әрекетке 

қабілетсіз немесе әрекетке қабілетсіз деп танылған; 

3) психиатриялық және (немесе) наркологиялық есепте тұрған медициналық 

қарсы көрсетілімдері бар; 

4) техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі, жоғары немесе жоғары 

оқу орнынан кейінгі білімі туралы құжаттары жоқ; 

5) Қазақстан Республикасының Еңбек кодексінде көзделген өзге де 

шектеулер негізінде. 

Құжаттар PDF форматында хабарландыру жарияланған күннен бастап жеті 

жұмыс күні ішінде хабарландыру жарияланған күннен бастап жеті жұмыс 

күні ішінде 2024 жылғы 15 қаңтардан  priemnaya_detsad@mail.ru 

электрондық поштасы арқылы қабылданады. Байланыс телефоны 8\72251\ 

21733.      
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Ізденуші-педагогтар конкурсқа қатысу үшін мынадай құжаттарды 

ұсынуы тиіс:  

1. қоса беріліп отырған құжаттардың тізбесін көрсете отырып, конкурсқа 

қатысу туралы өтініш; 

2. жеке басын куәландыратын құжат не цифрлық құжаттар сервисінен 

электронды құжат (сәйкестендіру үшін); 

3. кадрларды есепке алу бойынша толтырылған жеке парақ (нақты 

тұрғылықты жерінің мекенжайын және байланыс телефондарын көрсете 

отырып - болған жағдайда); 

4. Педагогтердің үлгілік біліктілік сипаттамаларымен бекітілген лауазымға 

қойылатын біліктілік талаптарына сәйкес білімі туралы құжаттардың 

көшірмелері; 

5. еңбек қызметін растайтын құжаттың көшірмесі (бар болса); 

6. денсаулық жағдайы туралы анықтама; 

7. психоневрологиялық ұйымнан анықтама; 

8. наркологиялық ұйымнан анықтама; 

9. Ұлттық біліктілік тестілеу сертификаты (бұдан әрі - ҰБТ) немесе педагог-

модератордың, педагог-сарапшының, педагог-зерттеушінің, педагог-

шебердің біліктілік санатының болуы туралы куәлік (бар болса); 

10. педагогтің бос немесе уақытша бос лауазымына кандидаттың 

толтырылған бағалау парағы. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



____________________________ 

____________________________ 

(государственный орган, 

объявивший конкурс) 

__________________________________________  

_________________________________________ 

Ф.И.О. кандидата (при его наличии), ИИН 

__________________________________________ 

(должность, место работы) 

__________________________________________ 

__________________________________________ 

Фактическое место проживания, адрес прописки, контактный телефон 

Заявление 

Прошу допустить меня к конкурсу на занятие вакантной/временно вакантной 

должности (нужное подчеркнуть) 

_____________________________________________________________________ 

наименование организаций образования, адрес (область, район, город\село) 

В настоящее время работаю 

_____________________________________________________________________ 

должность, наименование организации, адрес (область, район, город\село) 

Сообщаю о себе следующие сведения: 

Образование: высшее или послевузовское 

Наименование учебного 

заведения 

Период обучения Специальность по диплому 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

Наличие квалификационной категории (дата присвоения (подтверждения)): 

______________________________________________________________________ 

Стаж педагогической работы: ____________________________________________ 

Имею следующие результаты работы: _____________________________________ 

_______________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________  

Награды, звания, степень, ученая степень, ученое звание, 

а также дополнительные сведения (при наличии) 

______________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________ 

 



 

 

 

 

 

 

Оценочный лист кандидата на вакантную или временно вакантную 

должность педагога 

____________________________ 

____________________________ 

(фамилия, имя, отчество 

(при его наличии)) 

№ Критерии Подтверждающий 

документ 

Кол-во баллов 

(от 1 до 20) 

1. Уровень образования Диплом об 

образовании 

Техническое и профессиональное 

= 1 балл 

Высшее очное = 5 баллов 

высшее заочное/дистанционное = 

2 балла 

диплом о высшем образовании с 

отличием = 7 баллов 

2. Ученая/академическая 

степень 

Диплом об 

образовании 

Магистр или специалист с высшим 

образованием = 5 баллов; 

PHD-доктор = 10 баллов 

Доктор наук = 10 баллов 

Кандидат наук = 10 баллов 

3. Национальное 

квалификационное 

тестирование 

Сертификат С квалификационной категорией 

"педагог" 

По содержанию: 

от 50 до 60 баллов = 0 баллов 

от 60 до 70 баллов = 2 балла 

от 70 до 80 баллов = 5 баллов 

от 80 до 90 баллов = 6 баллов 

По методике и педагогике: 

от 30 до 40 баллов = 0 баллов 

от 40 до 50 баллов = 1 балл 

от 50 до 60 баллов = 2 балла 

от 60 до 70 баллов = 3 балла 

С квалификационной категорией 

"педагог-модератор" 

По содержанию: 

от 50 до 60 баллов = 0 балла 

от 60 до 70 баллов = 3 балла 

от 70 до 80 баллов = 6 баллов 

от 80 до 90 баллов = 7 баллов 

По методике и педагогике: 

от 30 до 40 баллов = 0 баллов 



от 40 до 50 баллов = 2 балла 

от 50 до 60 баллов =3 балла 

от 60 до70 баллов = 4 балла 

С квалификационной категорией 

"педагог-эксперт" 

По содержанию: 

от 50 до 60 баллов = 0 баллов 

от 60 до 70 баллов = 4 балла 

от 70 до 80 баллов =7 баллов 

от 80 до90 баллов = 8 баллов 

По методике и педагогике: 

от 30 до 40 баллов = 0 баллов 

от 40 до 50 баллов = 3 балла 

от 50 до 60 баллов = 4 балла 

от 60 до 70 баллов = 5 баллов 

С квалификационной категорией 

"педагог-исследователь" 

По содержанию: 

от 50 до 60 баллов = 0 баллов 

от 60 до 70 баллов = 5 баллов 

от 70 до 80 баллов = 8 баллов 

от 80 до90 баллов = 9 баллов 

По методике и педагогике: 

от 30 до 40 баллов = 0 баллов 

от 40 до 50 баллов = 4 балла 

от 50 до 60 баллов = 5 баллов 

от 60 до70 баллов = 6 баллов 

С квалификационной категорией 

"педагог-мастер" 

= 10 баллов 

4. Квалификация/Категория. Удостоверение, 

иной документ 

2 категория = 1 балл 

1 категория = 2 балла 

Высшая категория = 3 балла 

Педагог-модератор = 3 балла 

Педагог-эксперт = 5 баллов 

Педагог-исследователь = 7 баллов 

Педагог-мастер = 10 баллов 

5. Стаж педагогической 

деятельности 

трудовая 

книжка/документ, 

заменяющий 

трудовую 

деятельность 

от 1 до 3 лет = 1 балл 

от 3 до 5 лет = 1,5 балла 

от 5 до 10 лет = 2 балла 

от 10 и более = 3 балла 

6. Опыт административной 

и методической 

деятельности 

трудовая 

книжка/документ, 

заменяющий 

трудовую 

деятельность 

методист = 1 балл 

заместитель директора = 3 балла 

директор = 5 баллов 



7. Для педагогов, впервые 

поступающих на работу 

Приложение к 

диплому об 

образовании 

Результаты педагогической/ 

профессиональной практики 

"отлично" = 1 балл 

"хорошо" = 0,5 балла 

8. Рекомендательное 

письмо с предыдущего 

места работы (при 

осуществлении трудовой 

деятельности) 

письмо Наличие положительного 

рекомендательного письма = 3 

балла 

Отсутствие рекомендательного 

письма = минус 3 балла 

Негативное рекомендательное 

письмо = минус 5 баллов 

9. Показатели 

профессиональных 

достижений 

- дипломы, 

грамоты 

победителей 

олимпиад и 

конкурсов, 

научных проектов 

обучающихся; 

- дипломы, 

грамоты 

победителей 

олимпиад и 

конкурсов 

учителя; 

- государственная 

награда 

призеры олимпиад и конкурсов = 

0,5 балла 

научных проектов = 1 балл 

призеры олимпиад и конкурсов = 3 

балла 

участник конкурса "Лучший 

педагог" = 1 балл 

призер конкурса "Лучший 

педагог" = 5 баллов 

обладатель медали "Қазақстан 

еңбек сіңірген ұстазы" = 10 баллов 

10. Методическая 

деятельность 

-авторские работы 

и публикации 

автор или соавтор учебников и 

(или) УМК, включенных в 

перечень МОН РК = 5 баллов 

автор или соавтор учебников и 

(или) УМК, включенных в 

перечень РУМС = 2 балла 

наличие публикации по научно-

исследовательской деятельности, 

включенный в перечень КОКСОН, 

Scopus = 3 балла 

11. Общественно-

педагогическая 

деятельность 

- лидерство 

- реализация 

полиязычия 

наставник = 0,5 балла 

руководство МО = 1 балл 

лидер профессионально-

педагогического сообщества = 1 

балл 

преподавание на 2 языках, 

русский/казахский = 2 балла 

иностранный/русский, 

иностранный/казахский) = 3 балла, 

преподавание на 3 языках 

(казахский, русский, иностранный) 

= 5 баллов 



12. Курсовая подготовка - сертификаты 

предметной 

подготовки; 

- сертификат на 

цифровую 

грамотность, 

КАЗТЕСТ, 

IELTS; 

TOEFL; 

DELF; 

Goethe Zertifikat, 

обучение по 

программам 

"Основы 

программирования 

в Python", 

"Обучение работе 

с Microsoft" 

курсы ЦПМ НИШ, "Өрлеу" 

= 0,5 балла 

курсы = 0,5 балла (каждый 

отдельно) 

Итого: Максимальный балл – 83 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


